Администрация городского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» июня 2016г.                                                                  № 610
 город Борзя
 о внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» в новой редакции»  от 10 декабря 2015 года № 999
                    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 23 октября 2012 года № 344 «Об установлении порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации городского поселения «Борзинское», руководствуясь статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
         1. Внести изменения и дополнения в текст Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 10 декабря 2015 года № 999 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» в новой редакции», изложив п. 3 в следующей редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».
        Временно исполняющий обязанности  руководителя  администрации городского поселения «Борзинское»                                         А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]